

# कार्यालय अधिशासी अभियन्ता निर्माण खण्ड-1, लोक निर्माण विभाग, बाराबंकी

## ई-निविदा सूचना

पत्रांक : 209/10ए/ई टेण्डरिंग/2021

दिनांक : 28.01.2021

1. महामहिम राज्यपाल महोदय, उ०प्र० की ओर से अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड-1, लो०नि०वि० बाराबंकी द्वारा लोक निर्माण विभाग में ए.बी.सी.डी श्रेणी में मार्ग कार्य हेतु पंजीकृत एवं पात्र अनुमोदित तथा अर्ह ठेकेदारों से प्रतिशत दर के आधार पर निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदादाता द्वारा एक या समस्त कार्यों के लिए निविदा दी जा सकती है। निविदादाता को सलाह दी जाती है कि कृपया नोट कर लें कि कान्ट्रैक्ट के एवार्ड हेतु अर्ह के लिये बिडर्स के निर्देश के क्लाज-4 के अनुसार न्यूनतम अर्हता रखता हो।

2.

क्रम सं.	जिला	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाख रू० में)	धरोहर धनराशि (लाख रू० में)	निविदा प्रपत्र मूल्य (रू०)	कार्य पूर्ण करने की अवधि	कार्य सम्पादित कराने वाले अधिशासी अभियन्ता का पता	अधीक्षण अभियन्ता का पता	मुख्य अभियन्ता का पता
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>अनजुड़ी बसावट योजनान्तर्गत निर्माण कार्य</b>									
1	बाराबंकी	मीरपुर संपर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	27.50	2.75	854.00	9 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या
2	बाराबंकी	खजुरीचैला मार्ग के किमी० 2 से तारापुर संपर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	25.00	2.50	854.00	9 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या
3	बाराबंकी	सूरजनपुर (सुरजवापुर) संपर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	12.50	1.25	854.00	9 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या
4	बाराबंकी	तहापुरवा संपर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	22.50	2.25	854.00	9 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या
5	बाराबंकी	बीहड़ संपर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	17.00	1.70	854.00	9 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या
6	बाराबंकी	अजीमपुरवा संपर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	9.50	0.95	854.00	9 माह	अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या

7	बाराबंकी	ताडीपुर संपर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	18.00	1.80	854.00	9 माह	अधिशाली अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या
जिला योजनान्तर्गत निर्माण कार्य									
8	बाराबंकी	जिला योजना अंतर्गत ग्राम करंधा से सुरेश चन्द्र के घर से रेलवे कासिंग तक संपर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	27.00	2.70	854.00	9 माह	अधिशाली अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या
विशेष मरम्मत / निर्माण कार्य									
9	बाराबंकी	लहबरपुरवा संपर्क मार्ग होते हुए रोटीगावं से भयारा के किमी० 1,2,3,4,5(300) में विशेष मरम्मत का कार्य। (विभागीय हाट मिक्स प्लान्ट से)	21.20	2.12	854.00	9 माह	अधिशाली अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या
10	बाराबंकी	अटौता समनापुर ठकुरान सिरकौली संपर्क मार्ग के किमी० 1 से 6 में विशेष मरम्मत कार्य। (विभागीय हाट मिक्स प्लान्ट से)	22.50	2.25	854.00	9 माह	अधिशाली अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या
11	बाराबंकी	पासिनपुरवा संपर्क मार्ग हेतु काजवे का निर्माण कार्य। (विशेष मरम्मत)	27.50	2.75	854.00	9 माह	अधिशाली अभियन्ता, निर्माण खण्ड नं०-1, लो०नि०वि०, बाराबंकी	अधीक्षण अभियन्ता, अयो०-अम्बे० वृत्त, लो०नि०वि०, अयोध्या	मुख्य अभियन्ता, अयोध्या क्षेत्र, लो०नि०वि०, अयोध्या

- कार्य पूर्ण करने की अवधि में वर्षा ऋतु भी सम्मिलित है।
- निविदा की वैधता 90 दिन होगी।
- वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर निविदा से सम्बन्धित समस्त विवरण एवं विस्तृत शर्तें तथा बिडिंग डॉक्यूमेन्ट्स आन लाइन देखे जा सकते हैं।
- निविदा से सम्बन्धित समस्त अभिलेख वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक 10-02-2021 से 15-02-2021 को मध्याह्न 12:00 बजे तक अपलोड किये जा सकेंगे। निविदादाताओं द्वारा आनलाइन निविदा की अपलोडिंग/डाउनलोडिंग तथा समस्त प्रपत्रों को शासनादेश सं० 3070/78-2-2018-42आईटी०/2017(22) दिनांक 03.01.2018 के अनुसार जमा किया जाएगा। आन लाइन प्राप्त समस्त टेक्निकल बिड दिनांक 16-02-2021 को दोपहर 12:30 बजे खोली जायेगी।
- निविदाओं का तकनीकी मूल्यांकन प्रहरी साफ्टवेयर के माध्यम से किया जाना है, जिसकी विस्तृत जानकारी बिड डाक्यूमेन्ट के साथ संलग्न निविदा सूचना में उपलब्ध है।

(अजय कुमार)  
अधिशाली अभियन्ता  
निर्माण खण्ड-1, लो०नि०वि०,  
बाराबंकी

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER,  
CONSTRUCTION DIVISION-1, PUBLIC WORKS DEPARTMENT,  
BARABANKI**

**E-Tender Notice**

No. **209 / 10A/E-Tendering / 2021**

Dated: **28-01-2021**

1. The **Executive Engineer Construction Division-1, P.W.D.** Barabanki on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids online from the eligible and approved Contractors registered with UP PWD, class A, B, C & D in road work. The Bidder may submit bids for any or all of the works. Bidders are advised to note the minimum qualification criteria specified in Clause 4 of the Instructions to Bidders to qualify for the award of the contract.

2.

SL No	Distt.	Name of Work	Estimated cost (Rs. In lacs)	Bid Security (Rs. In lacs)	Cost of bid Documents	Time of completion	Address of Executive Engineer Executing the work	Address of Superintending Engineer	Address of Chief Engineer
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Construction works under Unjudi Basawat yojna.</b>									
1	BARABANKI	Construction of Meerpur link road.	27.50	2.75	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1 P.W.D. Barabanki.	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya
2	BARABANKI	Construction of Tarapur link road from km 2 of Khajuri chhaila road.	25.00	2.50	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1 P.W.D. Barabanki.	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya
3	BARABANKI	Construction of Surjanpur (Surjawapur) link road.	12.50	1.25	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1 P.W.D. Barabanki.	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya
4	BARABANKI	Construction of Tahapurwa link road.	22.50	2.25	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1 P.W.D. Barabanki.	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya

5	BARABANKI	Construction of Beehad link road.	17.00	1.70	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1, P.W.D. Barabanki	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya
6	BARABANKI	Construction of Ajeempurwa link road.	9.50	0.95	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1, P.W.D. Barabanki	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya
7	BARABANKI	Construction of Taadipur link road.	18.00	1.80	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1, P.W.D. Barabanki	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya
Construction work under Jila yojna									
8	BARABANKI	Construction of railway crossing to suresh Chandra house in village karandha link road under jila yojna.	27.00	2.70	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1, P.W.D. Barabanki	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya
Special repair/ Construction work									
9	BARABANKI	SR to Rotigaon to Bhayara via Lahbarpurwa link road in km 1,2,3,4,5(300). (With Departmental HMP)	21.20	2.12	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1, P.W.D. Barabanki	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya
10	BARABANKI	SR to Atauta Samnapur Thakuran Sirkauli link road in km 1 to 6. (With Departmental HMP)	22.50	2.25	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1, P.W.D. Barabanki	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya
11	BARABANKI	Construction of causeway for Pasinpurwa link road.(SPECIAL REPAIR)	27.50	2.75	854.00	9 months	Executive Engineer Construction Division-1, P.W.D. Barabanki	Superintending Engineer Ayodhya Ambedkar Nagar Circle P.W.D. Ayodhya	Chief Engineer Ayodhya Zone P.W.D. Ayodhya

- Time allowed for completion is including Rainy Season.
- Validity of bid will be 90 days.
- Bid document with detailed terms and conditions will be available online on website <http://etender.up.nic.in>.
- Bids must be submitted online only at e-tendering portal of <http://etender.up.nic.in> from **10-02-2021 to 15-02-2021** upto 12.00 hours. Bidders have to upload/download all documents according to the provisions of G.O No. 1/2018/3070/78-2-2018/42 IT/2017(22) Dated 03-01-2018. Technical bids received online will be opened on **16-02-2021** at 12:30 hours.
- Technical evaluation of tenders is to be done by **Prahari Software**, the details of which are available in NIT enclosed with Bid Document.

(Ajai Kumar)  
Executive Engineer,  
Construction Division-1,  
P.W.D, Barabanki